
N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 82 SEBASTIAN GIMENEZ, ADRIAN CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
2 18 DE BONROSTRO VITURI, EDUARDO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
3 76 RUIZ SEGURA, LIZER CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
4 65 POZA ALIA, IÑAKY ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA
5 26 FOLQUÉS CAÑADA, GUILLERMO UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA

Fecha: 28/6/2024

Juez Principal: Alba Martín

Resultados Classic

JUVENIL MASCULINO

Inline Freestyle Classic

Campeonato de España

Madrid



Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos

1 82 SEBASTIAN GIMENEZ, ADRIAN 0 49 52 101 1 48 52 100 1 51 56 107 1 49 52 101 1 51 55 106 1

2 18 DE BONROSTRO VITURI, EDUARDO 2 43 40 81 2 42 39 79 2 43 40 81 2 40 36 74 2 42 39 79 2

3 76 RUIZ SEGURA, LIZER 1 32 25 56 4 37 36 72 3 34 30 63 3 35 26 60 4 35 29 63 3

4 65 POZA ALIA, IÑAKY 3 31 25 53 5 33 29 59 5 32 31 60 4 34 30 61 3 33 30 60 4

5 26 FOLQUÉS CAÑADA, GUILLERMO 1 33 28 60 3 36 34 69 4 31 28 58 5 33 27 59 5 29 29 57 5

Juez 4 Juez 5

CAMPEONATO DE ESPAÑA
RESULTADOS DETALLADOS

CLASSIC JUVENIL MASCULINO

POS ID Nombre Pen.
Juez 1 Juez 2 Juez 3



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 61 OROS LABORDA, MARTINA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
2 56 MUNTEAN, ALEXANDRA CDE SLIDERS MADRILEÑA ESPAÑOLA
3 2 ALEN SANCHEZ, NORA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
4 51 MONTESA SANZ, INES CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
5 7 BALAGUER MOYA, AGATHA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA
6 54 MORENTIN HIERRO, LAURA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA
7 1 ABADIA MONGUILOD, MARIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
8 73 RUIPEREZ CEBRIAN , VICTORIA SKATING DREAMS CASTILLA LA MANCHA ESPAÑOLA
9 42 LUENGO MATE, ISABEL ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

10 64 PEREIRA RONGONI, MARGAUT TIFFANY CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA
11 93 VEGA GARCIA, LUCIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA
12 36 KLING MUNTANER, NOA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA
13 6 ASTUDILLO PRIETO, JARA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA
14 9 BENITO PINILLOS, ELSA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA
15 50 MOLLON CARRASCO, LAURA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA
16 88 SUÁREZ GARCÍA, CANDELA ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA ESPAÑOLA
17 29 GONZALEZ CASCON, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

Fecha: 28/6/2024

Juez Principal: Alba Martín

Inline Freestyle Classic

Resultados

JUNIOR FEMENINO

Campeonato de España

Madrid



Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos CONOS CAIDAS INTERVALOS T. ACTUACIÓN INT. RONDA MÚSICA F.P. OTRO

1 61 OROS LABORDA, MARTINA 0 50 54 104 1 51 56 107 1 50 55 105 1 48 52 100 1 51 55 106 1 0 0 0 0 0 0 0
2 56 MUNTEAN, ALEXANDRA 2 43 44 85 4 46 50 94 2 47 52 97 2 47 47 92 2 49 53 100 2 2 0 0 0 0 0 0
3 2 ALEN SANCHEZ, NORA 0 45 44 89 2 43 45 88 4 45 47 92 3 42 45 87 3 47 52 99 3 0 0 0 0 0 0 0
4 51 MONTESA SANZ, INES 3 44 47 88 3 42 45 84 6 46 47 90 4 45 45 87 3 48 50 95 4 3 0 0 0 0 0 0
5 7 BALAGUER MOYA, AGATHA 1 41 41 81 5 44 46 89 3 44 45 88 5 40 35 74 7 45 46 90 5 1 0 0 0 0 0 0
6 54 MORENTIN HIERRO, LAURA 4 41 43 80 6 41 42 79 7 43 43 82 7 43 43 82 5 45 44 85 7 4 0 0 0 0 0 0
7 1 ABADIA MONGUILOD, MARIA 1 39 40 78 7 38 40 77 8 41 43 83 6 40 41 80 6 41 44 84 8 1 0 0 0 0 0 0
8 73 RUIPEREZ CEBRIAN , VICTORIA 2 38 40 76 8 43 44 85 5 40 39 77 8 38 36 72 8 44 46 88 6 2 0 0 0 0 0 0
9 42 LUENGO MATE, ISABEL 3 38 36 71 9 37 37 71 9 33 34 64 9 35 33 65 10 39 37 73 9 3 0 0 0 0 0 0
10 64 PEREIRA RONGONI, MARGAUT TIFFANY 0 36 33 69 10 31 29 60 11 28 26 54 10 34 33 67 9 30 33 63 10 0 0 0 0 0 0 0
11 93 VEGA GARCIA, LUCIA 3 32 28 57 12 16 12 25 16 30 27 54 10 31 28 56 11 29 29 55 11 3 0 0 0 0 0 0
12 36 KLING MUNTANER, NOA 1 30 29 58 11 27 26 52 13 28 25 52 12 28 24 51 12 28 25 52 13 1 0 0 0 0 0 0
13 6 ASTUDILLO PRIETO, JARA 1 30 24 53 13 28 26 53 12 26 24 49 13 26 22 47 13 30 25 54 12 1 0 0 0 0 0 0
14 9 BENITO PINILLOS, ELSA 4 27 24 47 14 34 32 62 10 25 26 47 14 24 21 41 14 26 28 50 14 4 0 0 0 0 0 0
15 50 MOLLON CARRASCO, LAURA 5 27 25 47 14 26 23 44 15 25 23 43 15 25 20 40 15 27 23 45 16 5 0 0 0 0 0 0
16 88 SUÁREZ GARCÍA, CANDELA 7 24 23 40 16 28 28 49 14 23 24 40 16 25 22 40 15 26 27 46 15 5 2 0 0 0 0 0
17 29 GONZALEZ CASCON, JIMENA 7 16 11 20 17 12 8 13 17 12 9 14 17 14 10 17 17 13 10 16 17 3 4 0 0 0 0 0

Juez 4 Juez 5 PENALINACIONES

CAMPEONATO DE ESPAÑA
RESULTADOS DETALLADOS

CLASSIC JUNIOR FEMENINO

POS ID Nombre Pen.
Juez 1 Juez 2 Juez 3



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 35 KLEINGRIES ORTEGO, MATTHIAS CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
2 15 CAÑIZARES SOLA, ERIC CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
3 17 CENTENO BORGE, JAIME CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA
4 49 MATOS BEAS, ERIC ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA
5 46 MARQUEZ HANDLER, MIGUEL ANGEL IBIZA PATINA BALEARES ESPAÑOLA
6 37 LEZCANO CORTES, DANIEL CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
7 38 LLOMPART LÓPEZ, IKER UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA
8 11 BERNABÉU DELICADO, AITOR UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA

Fecha: 28/6/2024

Juez Principal: Alba Martín

Inline Freestyle Classic

Resultados

JUNIOR MASCULINO

Campeonato de España

Madrid



Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos CONOS CAIDAS INTERVALOS T. ACTUACIÓN INT. RONDA MÚSICA F.P. OTRO

1 35 KLEINGRIES ORTEGO, MATTHIAS 0 48 51 99 1 44 48 92 1 48 52 100 1 45 50 95 1 44 46 90 1 0 0 0 0 0 0 0
2 15 CAÑIZARES SOLA, ERIC 3 38 34 69 3 41 40 78 2 36 32 65 3 45 47 89 2 38 36 71 4 1 2 0 0 0 0 0
3 17 CENTENO BORGE, JAIME 5 39 36 70 2 39 37 71 4 40 37 72 2 35 30 60 4 39 38 72 3 5 0 0 0 0 0 0
4 49 MATOS BEAS, ERIC 2 38 32 68 4 40 37 75 3 35 30 63 5 42 38 78 3 40 36 74 2 2 0 0 0 0 0 0
5 46 MARQUEZ HANDLER, MIGUEL ANGEL 2 36 30 64 5 34 29 61 5 33 29 60 6 29 25 52 6 32 27 57 5 2 0 0 0 0 0 0
6 37 LEZCANO CORTES, DANIEL 2 34 29 61 6 31 29 58 6 35 31 64 4 28 28 54 5 30 27 55 6 2 0 0 0 0 0 0
7 38 LLOMPART LÓPEZ, IKER 5 27 20 42 7 28 25 48 7 26 21 42 7 30 27 52 6 26 22 43 7 5 0 0 0 0 0 0
8 11 BERNABÉU DELICADO, AITOR 5 21 16 32 8 24 24 43 8 16 11 22 8 24 20 39 8 20 19 34 8 5 0 0 0 0 0 0

Juez 4 Juez 5 PENALINACIONES

CAMPEONATO DE ESPAÑA
RESULTADOS DETALLADOS

CLASSIC JUNIOR MASCULINO

POS ID Nombre Pen.
Juez 1 Juez 2 Juez 3



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 22 FERNANDEZ AZCARATE, IRENE XIAO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
2 24 FIGUERAS MOTOS, CRISTINA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
3 55 MORROS ORTUZAR, NEREA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
4 44 MANZANO GARCIA, NEREA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA
5 45 MARIN ESPAÑA, MARTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA
6 79 SANCHEZ MARTIN, LAURA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
7 75 RUIZ GIL, INES ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA
8 85 SERRANOS GARCIA , CARLA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA
9 23 FERNANDEZ MOYANO, LAURA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

10 98 ZBITNYEVA, VIKTORIIA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA UCRANIANA
11 94 VILLALONGA RODRIGUEZ, ESMERALDA ON WHEELS BALEARES ESPAÑOLA
12 20 DOMINGO MUÑOZ, MARÍA SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA
13 8 BALLESTEROS MUÑOZ, MARTINA QGAT FREESTYLE CATALANA ESPAÑOLA
14 40 LOPEZ MARTI, CARLA RODATS COMPETICIÓ CATALANA ESPAÑOLA
15 71 RODRIGUEZ SOLER, DANIELLA ROLLER CENTER MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA
16 19 DE LA PEÑA LOPEZ, ARANTXA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

Fecha: 28/6/2024

Juez Principal: Alba Martín

Resultados Classic

JUVENIL FEMENINO

Inline Freestyle Classic

Campeonato de España

Madrid



Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos CONOS CAIDAS INTERVALOS T. ACTUACIÓN INT. RONDA MÚSICA F.P. OTRO

1 22 FERNANDEZ AZCARATE, IRENE XIAO 0 48 46 94 1 42 44 86 1 44 46 90 2 48 51 99 1 36 41 77 2 0 0 0 0 0 0 0
2 24 FIGUERAS MOTOS, CRISTINA 0 45 44 89 2 41 39 80 2 45 46 91 1 44 42 86 3 40 38 78 1 0 0 0 0 0 0 0
3 55 MORROS ORTUZAR, NEREA 2 46 42 86 3 40 41 79 3 46 43 87 3 46 44 88 2 39 36 73 3 2 0 0 0 0 0 0
4 44 MANZANO GARCIA, NEREA 3 43 41 81 4 39 40 76 4 43 44 84 4 42 40 79 4 36 39 72 5 3 0 0 0 0 0 0
5 45 MARIN ESPAÑA, MARTINA 0 39 37 76 5 38 35 73 5 40 40 80 5 40 37 77 5 35 38 73 3 0 0 0 0 0 0 0
6 79 SANCHEZ MARTIN, LAURA 1 35 34 68 6 34 35 68 6 38 39 76 6 37 37 73 6 31 33 63 7 1 0 0 0 0 0 0
7 75 RUIZ GIL, INES 0 34 31 65 7 30 26 56 10 36 32 68 7 33 29 62 8 34 34 68 6 0 0 0 0 0 0 0
8 85 SERRANOS GARCIA , CARLA 0 33 28 61 9 32 27 59 9 33 29 62 8 33 28 61 9 31 28 59 8 0 0 0 0 0 0 0
9 23 FERNANDEZ MOYANO, LAURA 2 33 31 62 8 33 31 62 7 32 27 57 9 32 28 58 10 26 27 51 10 2 0 0 0 0 0 0
10 98 ZBITNYEVA, VIKTORIIA 5 35 28 58 10 35 30 60 8 31 27 53 12 36 32 63 7 26 24 45 12 5 0 0 0 0 0 0
11 94 VILLALONGA RODRIGUEZ, ESMERALDA 1 31 24 54 12 28 24 51 11 30 27 56 10 29 24 52 11 30 30 59 8 1 0 0 0 0 0 0
12 20 DOMINGO MUÑOZ, MARÍA 0 30 26 56 11 26 21 47 12 28 26 54 11 28 24 52 11 22 23 45 12 0 0 0 0 0 0 0
13 8 BALLESTEROS MUÑOZ, MARTINA 8 29 25 46 13 23 22 37 14 28 27 47 13 27 23 42 14 27 27 46 11 4 4 0 0 0 0 0
14 40 LOPEZ MARTI, CARLA 6 25 18 37 14 26 18 38 13 24 20 38 15 28 23 45 13 24 24 42 14 1 0 5 0 0 0 0
15 71 RODRIGUEZ SOLER, DANIELLA 4 14 10 20 15 12 7 15 16 25 21 42 14 14 10 20 15 12 10 18 16 4 0 0 0 0 0 0
16 19 DE LA PEÑA LOPEZ, ARANTXA 2 13 6 17 16 14 8 20 15 12 9 19 16 12 5 15 16 21 23 42 14 2 0 0 0 0 0 0

Juez 4 Juez 5 PENALINACIONES

CAMPEONATO DE ESPAÑA
RESULTADOS DETALLADOS

CLASSIC JUVENIL FEMENINO

POS ID Nombre Pen.
Juez 1 Juez 2 Juez 3


